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Hordaland Fylkeskommune 
Seksjon Idrett og friluftsliv 

 

Søknad om tilskudd til Nyborg Volleyballklubb i forbindelse med deltakelse 
i europacup 2015/2016 (CEV Volleyball Challenge Cup)  
 
Nyborg VBK søker herved økonomisk støtte kr 20 000 fra Hordaland Fylkeskommune til deltakelse i 
Europacup (CEV Volleyball Challenge cup) 2015-2016 for herrer. Dette er femte gang siden 2010  
Nyborg spiller europacup. 
 
Nyborg har trukket det finske laget Loimu Raisio og er satt opp direkte i 2.runde. Hjemmekamp spilles i 
Haukelandshallen i Bergen onsdag 11.november 2015 kl 20:00. Bortekampen i Finland spilles 1 uke 
senere. 
 
I motsetning til de fleste andre topplag i Skandinavia har Nyborgs elitelag gjennom mange år vært 
dominert av Hordalandsspillere. Denne sesongen har vi spillere fra Øystese, Varaldsøy, Ølve, 
Hatlestrand, Fjell og Bergen.  
 
Nyborg har hovedæren for at Norge siden 2010 har klatret på CEVs europacup-rankingliste herrer. I 2010 
hadde Norge bunnplassering med 0 poeng, uten rett til norsk ecup-deltakelse. I år har Norge klatret til 
30.plass med 18 poeng (best i Skandinavia). 
 
Utenfor landets grenser blir det sett på som oppsiktsvekkende at Nyborg år etter år gjør seg bemerket 
internasjonalt til tross for at vi er et av svært få rene amatørlag på dette nivået. En unik kontinuitet og 
kvalitet både på spillersiden og trenersiden, med Ivar Bakken og Scott Olsen i spissen, har over mange år 
skapt den spesielle Nyborgkulturen: Rutine kobles med talent, kollektiv lagånd kobles med individuelle 
prestasjoner. 
 
Vi mener internasjonal deltakelse er en nødvendig betingelse for å gi fylkets talenter slike muligheter.    
 
Men deltakelse i europacup innebærer et stort økonomisk løft for klubben. Vi er av den oppfatning at 
deltakelse i europacup ikke skal gå ut over klubbens øvrige aktivitet på breddesiden. Derfor har vi vedtatt 
at deltakelsen skal finansieres utenfor det ordinære klubb-budsjettet.  
 
Vi håper på en positiv behandling av søknaden. 
 
Se også vedlagt europacupbudsjett. 
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Bergen 27.9.2015 
 
 
 
Tore Morken (sign)     Geir Dahle  
Leder ecupkomitéen Nyborg VBK   leder Nyborg VBK 
tmorke@online.no  
mobil 92497452 
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